МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

второй сессии

от 07  октября  2016  года     №7

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета  МО « Ерцевское» от 29.12.2015г. № 151» О бюджете МО « Ерцевское» на 2016год.

Заслушав  информацию   о внесении  изменений и дополнений в решение муниципального Совета МО « Ерцевское» от29.12.2015г. №151 « О бюджете МО « Ерцевское» на 2016год.

Муниципальный Совет   решил:

Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования     « Ерцевское» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: « Утвердить» основные характеристики бюджета на 2016год:

прогнозируемый

Общий объем доходов бюджета в сумме 8044,01 тыс. рублей;

Общий объем расходов бюджета в сумме11274,5 тыс.рублей;

Дефицит бюджета в сумме 3230,5 тыс. рублей

2. Приложение №2 « Прогнозируемое поступление доходов бюджета муниципального образования « Ерцевское» на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Приложение №3 « Распределение бюджетных ассигнований подразделам и подразделам классификации расходов на 2016год» изложить в редакцию согласно приложению№2 к настоящему решению.

4. Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования « Ерцевское» на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению№3 к настоящему решению.

5. Приложение №5» Распределение  бюджетных  ассигнований на реализацию муниципальных программ и внепрограммных направлений деятельности на 2016год» изложить в редакции согласно приложению№4 к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2016года.

Глава  муниципального образования

«Ерцевское»

              И.Ф.Борисова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

второй сессии

от 07  октября  2016  года     №8

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

                       Об избрании    счетной комиссии

Для проведения   тайного  голосования  по выборам  заместителя председателя муниципального Совета  МО «Ерцевское»  четвертого  созыва,

Муниципальный Совет   решил:

1.Избрать счетную комиссию в следующем составе :

- Селиверстов Сергей Александрович,

-Козырева Светлана Валентиновна,

- Гришин Сергей Алексеевич.

Глава  муниципального образования

 «Ерцевское»

    И.Ф.Борисова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

второй сессии

от  07 октября   2016  года   №9

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

Об избрании  заместителя  председателя   муниципального Совета

четвертого  созыва
МО  «Ерцевское»

Обсудив предложенные  кандидатуры   на пост заместителя председателя  муниципального Совета  четвертого  созыва  МО «Ерцевское»,

                              Муниципальный Совет   решил:

1. Перенести выборы заместителя председателя муниципального Совета МО  «Ерцевское» на следующую сессию.

Глава  муниципального образования

 «Ерцевское»

     И.Ф.Борисова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

второй сессии

от  07 октября   2016  года   №10

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

Об установлении  денежного вознаграждения

Главы муниципального образования  «Ерцевское»

В соответствии с  пунктом 1 статьи  25 Устава муниципального образования «Ерцевское» и в  целях  эффективного  осуществления  полномочий   Главы  муниципального   образования,

Муниципальный Совет решил:

1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение Главы муниципального образования «Ерцевское»  в размере  32670.00  (Тридцать две тысячи шестьсот семьдесят) рублей.

2.Денежное вознаграждение главы муниципального образования «Ерцевское»   увеличивается на районный коэффициент к денежному вознаграждению и процентную надбавку к денежному вознаграждению за стаж работы в районах, приравненных к  местностям Крайнего Севера.  Размеры районного коэффициента к денежному вознаграждению и процентной надбавки к денежному вознаграждению за стаж работы в районах,  приравненных к местностям Крайнего Севера устанавливаются  в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и не могут быть повышены.

3.При формировании фонда оплаты труда Главы муниципального образования «Ерцевское»  учитываются  средства для выплаты   денежного вознаграждения - в размере 12 ежемесячных денежных вознаграждений (в расчете  на один год);

4. Решение вступает в силу   с момента  вступления  главы муниципального  образования  «Ерцевское»  в должность.

Председатель муниципального Совета

МО «Ерцевское»  четвертого созыва

Н.И.Чекмарева

Глава  муниципального образования

«Ерцевское»

                       И.Ф.Борисова